Uma fração de terras rurais com a área de 123.500m² , sem benfeitorias, localizada em "Posse Lautert", no município de Arvorezinha/RS                     AVALIAÇÃO:
R$ 175.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 175.000,00 Observações: Uma fração de terras rurais com a área de 123.500m² (cento e vinte e três mil e quinhentos
metros quadrados), sem benfeitorias, localizada em "Posse Lautert", no município de Arvorezinha/RS, objeto da matrícula n.º 3.135 do Ofício de Registro
de Imóveis da Comarca de Arvorezinha/RS, avaliada em R$ 175.000.00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Uma fÁrea de Terra Rural de 123.500m², em "Posse Lautert", no
município de Arvorezinha

1º Leilão: 14/04/2026 - 14:00

2º Leilão: 19/05/2026 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias